CONSIDERANDO o imóvel constante da matrícula n2  18.077, do 

livro n° 2, do 2.2  Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Araraquara/SP, 

consistente em uma área de terra correspondente a Área Institucional n° 03 do 

Loteamento "jardim Santa Terezinha", com área superficial de 5.892,51m2 (cinco 

mil, oitocentos e noventa e dois metros quadrados e cinquenta e um decímetros 

quadrados); 

CONSIDERANDO que o referido imóvel se encontra disponível para 

alienação conforme previsão em Lei; 

REQUEREMOS à Mesa, satisfeitas as formalidades regimentais, seja 

oficiado ao Excelentíssimo Senhor DIRCEU BRÁS PANO, Digníssimo Prefeito